
 

 

 

 

erbia Cestovní kancelář 

 
 

 
 

TERMÍNY       29.11.2024, 6.12.2024, 14.12.2024 
              

CENA      540,- Kč/dospělí 

     500,- Kč/senioři a děti  

PROGRAM  

 Odjezd v 7.30 hod. z Brna od Bohémy (Janáčkovo divadlo)  

 Zastávka u obchodního centra G3, jehož  součástí je i Primark (2,5 hodiny) 

 Program zahrnuje okružní jízdu autobusem a cca 2 hodinovou pěší prohlídku historického centra města s 

výkladem průvodce, dále následuje osobní volno k prohlídce vánočních trhů před vídeňskou radnicí, ale 

i na jiných místech (Rathausplatz, Am Hof, Freyung, Maria Theresia Platz) 

 Odjezd z Vídně v 17.30 hod 

 Návrat do Brna okolo 20.00 hod 

 

Pohádková předvánoční Vídeň - Už více než dvacet let patří vánoční trh před vídeňskou radnicí k 

nejatraktivnějším událostem vídeňské turistické sezony. Tradiční vídeňské adventní trhy se však konají i na 

mnoha dalších místech, jako je Rathausplatz, Am Hof, Freyung, Maria Theresia Platz nebo Spitelberg. 

Obchodní centrum G3 - G3 Shopping Resort Gerasdorf je obrovské moderní nákupní centrum na 

severovýchodním okraji Vídně. V rozlehlém nákupním resortu naleznete kromě oblíbeného Primarku také 

mnoho obchodů a butiků světových značek. 

 
V CENĚ: doprava luxusním autobusem, služby průvodce 

 

 

 

 

 

 

 

CK Erbia 

Tel.: +420 542 214 140 
e-mail:erbia@ckerbia.cz 

Františkánská 7 

Brno 602 00 

po, pá:   10.00 – 14.00        
út,st,čt: 13.00 – 17.00 


